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Grys Ozdobny Kalcyt Bałkański
Kamienie 16-32mm 25KG

Cena 18,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Grys Kalcyt 16-32mm

Producent FHT GAWLIK

INFOLINIA INFOLINIA 509 311 978

Opis produktu

Kamień Kalcyt Bałkański - Piękno Srebrzysto-Białego Grysu Ogrodowego

 

W krainie ogrodowych marzeń pośród kwiatów, drzew i spokojnego otoczenia kamień kalcyt bałkański wkracza jako prawdziwy
magik przyrody. Jego srebrzysto-biały blask to niczym promienie księżyca na taflach spokojnego jeziora. To wyjątkowy
klejnot natury, który mieni się w słońcu niczym tęczowe migotanie w kryształach lodu. Czy jesteś gotów/a na podróż do krainy
kamienistego czaru?

 

 

Ogrodowe Cuda: Tajemniczy Świat Kamienia Kalcyt Bałkańskiego

 

W każdym worku  kryje się tajemniczy świat kamienia kalcyt bałkańskiego. Jego niezwykła uroda tkwi w delikatnym miksie
srebrzysto-białego odcienia, który zdobi przestrzeń ogrodu jak klejnoty w koronie królowej. W zależności od światła,
kamień ten odsłania nowe oblicza, ukazując się odświętnie lśniący lub subtelnie stonowany, wpasowując się w
każde ogrodowe aranżacje.

 

 

Piękno w Szczegółach: Przebarwienia Kamienia Kalcyt Bałkańskiego

 

Wielka przyjemność polega na odkrywaniu piękna w detalach. Kamień kalcyt bałkański dostarcza wspaniałych niespodzianek
w postaci delikatnych przebarwień. Te subtelne zmiany kolorystyczne nadają kamieniowi charakteru i głębi, tworząc
dynamiczny obraz natury w jej pełnej krasie. Każdy kawałek tego kamienia to unikalny fragment przyrody, który zdobi Twój
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ogród w niepowtarzalny sposób.

 

 

Twórz, Aranżuj, Fascynuj: Kamień Kalcyt Bałkański w Twoim Ogrodzie

 

Twoje ogrodowe projekty zasługują na najwyższą jakość i wyjątkowy urok. Kamień kalcyt bałkański, odsłaniający pełnię
srebrzysto-białego piękna, pozwoli Ci tworzyć aranżacje, które zachwycą każdego obserwatora. Jego wyjątkowość tkwi w
zdolności dostosowywania się do różnych stylów ogrodowych - od nowoczesnych minimalistycznych przestrzeni po
romantyczne zakątki pełne poezji.

Podsumowując, kamień kalcyt bałkański to nie tylko materiał budowlany, lecz prawdziwy fragment natury, który wzbogaci
Twój ogród. Jego srebrzysto-biała poświata, mieniący się brokatem i subtelne przebarwienia tworzą malownicze pejzaże, o
jakich marzy każdy miłośnik ogrodów. Daj się ponieść czarowi tego niezwykłego kamienia i stwórz swój własny raj
ogrodowy, w którym piękno natury będzie Cię otaczać każdego dnia.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: Worek 10kg , Worek 25kg , Worek Big Bag 500kg , Worek Big Bag 1000kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)
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